Комитет по образованию

Администрации Усть-Пристанского района

Алтайского края

12.11.2020 г.                                     ПРИКАЗ                                         № 110

с.  Усть - Чарышская Пристань

 С целью профессионального оценивания конкурсных материалов
участников   муниципального этапа краевого  конкурса «Учитель года
Алтая - 2021», а так же  на основании приказа № 105 от 02.11.2020 г. «Об
утверждении положения муниципального этапа краевого конкурса
«Учитель года алая 2021»

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав членов жюри конкурса:

Дроздова Екатерина Сергеевна, заведующий РМК комитета по

образованию Администрации Усть-Пристанского района;

Швайгерт Марина Сергеевна, учитель русского языка  и

литературы МБОУ «Усть-Пристанская СОШ им. А.М. Птухина»;

Глазунова Марина Владимировна, учитель русского языка  и

литературы МБОУ «Усть-Пристанская СОШ им. А.М. Птухина»,

руководитель ММО учителей русского языка и литературы;

Уваров Василий Михайлович, учитель немецкого языка МКОУ

«Вяткинская СОШ», руководитель ММО учителей иностранных

языков;

Нагайцева Нина Дмитриевна, учитель физики и информатики

МКОУ «Нижнеозернинская СОШ», руководитель ММО учителей

физики  и информатики.

         6.   Контроль  исполнения приказа возложить на заведующего

районным методическим кабинетом комитета по образованию

Администрации Усть – Пристанского района Дроздову Е.С.

Председатель комитета по образованию

Администрации Усть – Пристанского района                  Е.И. Гроссу